in saecula. Amen.

§ 14. Cum aulem ni! in praemissis re-

periatur quod pium non sit aut sanctuni,

Papae coofir- nos (ul iidcm socii , qui nohis super hoc

1 Ordiìiationes addii P. Matt. (r. t.).

Regula.
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huiiiilHnie supplicar! feccrnnl , in eorum

pio vivendi proposito co prornptiores exi-

stant, quo se maiori Sedis Apostolicae

gratia complecti cognoverint, et praemissa

per nos approbari viderint) praemissa

omnia et singula, tamquam ad spiritualem

profectum eorumdem sociorum et reliqui

christiani gregis opportuna , apostolica

auctoritate, tenore praesentium, ex certa

scientia approbamus, confirmanius et be-

nedicimus, ac perpetuae firmitatis muni-

niine roboramus; ipsosque socios sub

nostra et huius sanctae Sedis Apostolicae

protcctione suscipimus, eis nihilominus

concedentes quod particulares inter eos

constitutiones, quas ad Sociefatis huius-

niodi lìneni et lesu Christi Domini nostri

gioriam ac proximi utilitatem conformes

esse iudicaverint, condere libere et licite

valeant.

§ 45. Non obstantibus generalis concilii ciansuiae de-

et felicis recordationis Gregorii Papae X,
"«""'"

pracdecessoris nostri , ac quibusvis aliis

constitutionibus et ordinationibus aposto-

licis ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 16. Volumus autem quod in Societate Numoms so-

huiusmodi usque ad numerum sexaginta
""""•

personarum, formulam vivendi huiusmodi

profiteri cupienlium, et non ultra, admitti

et Societati praefatae aggregar! dumtaxat

valeant.

Nulli ergo ctc. Si quis etc.

Datum Romae apud Sanctum Marcum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo quadragesimo, v kalendas

octobris, pontificatus nostri anno vi.

Dal. die 27 sept. 1540, pontif. anno vi.

XXXIV.

Approbalio confraternitatis nuper in Urbe

institutae, ad paiiperes orphanos pie

educandos bonisque artibus instruen-

dos , eixisque erectio in archiconfraler-
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nitatem, cumprivilegiorum elargitionc,

iurisdiclioneque S. fì. E. cardinalis cins

protcctoris ad eiusdem lites et causas

cognoscendas.

Paulus episcopus servns servorum Dei
,

ad perpetnam rei memoriam.

Altitudo divinae providenliae, nuUis

ProffiDiium. praescripla limilibus nullisque terininis

coniprehensa, coclestia pariter et terre-

stria inscrutabili ratione disponit, et mor-

talium mentes ad ea carilatis opera exer-

cendum frequenter excitat, per quae ipsi

Deo acceptiorcs reddantur, et pauperum

aliarumque miserabilium personarum
,